Директору ГАПОУ РМ «САМТ» Ф.Н.Карташову

                                                                    обучающегося (ейся) группы № _______________
___________________________________________

(Ф.И.О. )

            Мобильный телефон:_________________________
           Адрес проживания: __________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда),
т.к. я отношусь к льготной категории «обучающиеся из семьи военнослужащих
(принимающих участие в специальной военной операции)»
с «______» _____________ 202__ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:
а) справка на получение льгот (семья военнослужащих/ принимающий участие в
специальной военной операции) прилагается
б) копия СНИЛС обучающегося

Дата                                                                                                                                  Подпись

___________________________________________________________________________________________________

 Директору ГАПОУ РМ «САМТ» Ф.Н.Карташову
                                                                    обучающегося (ейся) группы № _______________

___________________________________________
(Ф.И.О. )

            Мобильный телефон:_________________________
           Адрес проживания: __________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда),
т.к. я отношусь к льготной категории «обучающиеся из семьи военнослужащих
(принимающих участие в специальной военной операции)»
с «______» _____________ 202__ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:
а) справка на получение льгот (семья военнослужащих/ принимающий участие в
специальной военной операции) прилагается
б) копия СНИЛС обучающегося

Дата                                                                                                                                  Подпись